
1

DPH Žampach, finanční manager, Melišová Šárka, Bc.

Od: info@jpservis.eu <jan.pibal@jpservis.eu>
Odesláno: 4. října 2016 20:18
Komu: DPH Žampach, finanční manager, Melišová Šárka, Bc.
Předmět: RE: Oznámení o výběru dodavatele - invalidní plošina do vozu Fiat Ducato

  
  

  
O.K. 
  
Děkuji za info. 
  
Zítra si zavoláme. 
  
  
S pozdravem a přáním hezkého dne za JP SERVIS Jan Píbal. 
  
Jan Píbal – JP SERVIS 
Na Městečku 137 
387 51 Štěkeň 
  
provozovna: + 420 383 393 249 
servis mobil: + 420 606 613 239 
odtah mobil: + 420 720 422 603 
  
url: www.jpservis.eu 
e‐mail: info@jpservis.eu 
  
Datová schránka ID: 3te3w86 
  
Zapsáno u Okresního Živnostenského úřadu ve Strakonicích dne 05.06.1998, č.j. ZÚ 1/1/6154/98, ev.č. : 330701‐14264
  
  

 
  
  
  

From: DPH Žampach, finanční manager, Melišová Šárka, Bc. [mailto:manag.fin@uspza.cz]  
Sent: Tuesday, October 4, 2016 10:18 AM 
To: info@jpservis.eu; info@jpservis.eu <jan.pibal@jpservis.eu> 
Cc: DPH Žampach, ředitel, Grätz Luděk, PaedDr. <uspza@uspza.cz>; DPH Žampach, technik – správce, zástupce 
ředitele, Vaňous Michal <technik@uspza.cz> 
Subject: Oznámení o výběru dodavatele ‐ invalidní plošina do vozu Fiat Ducato 
Importance: High 
  
Dobrý den, pane Píbal, 
  



2

sdělujeme Vám, že na základě posouzení a hodnocení došlých nabídek zadávacího řízení „INVALIDNÍ PLOŠINA 
S MONTÁŽÍ DO STÁVAJÍCÍHO VOZU FIAT DUCATO“, které provedla a dne 12.9.2016 ukončila komise jmenovaná 
zadavatelem, bylo  rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky. 
  

Vaše nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
  
Nabídka splňuje všechny podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích podkladech a byla vyhodnocena podle 
stanovených hodnotících kritérií jako ekonomicky a technicky  nejvýhodnější.  
  
Těšíme se na  spolupráci. 
Kontaktní osobou v této záležitosti je p. Michal Vaňous, tel.: 731 101 475, email: technik@uspza.cz 
  
Současně žádáme o zaslání návrhu Smlouvy o dílo k výše uvedené akci. Protože jsme v dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, povinným subjektem, je nutné abychom smlouvy nad 50.000,‐Kč 
bez DPH zveřejnili v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.  
  
V příloze zprávy Vám zasíláme objednávku na individuální úpravu vozidla dle Vámi zaslané cenové kalkulace ze dne 
25.8.2016. 
  
S pozdravem, poděkováním a přáním pěkného dne 
Melišová Šárka 
  
TUTO VĚC VYŘIZUJE: 
Finanční manažer DPH Žampach, Melišová Šárka, Bc. tel.: 465 618 184 - provolba: č.123, E-mail: manag.fin@uspza.cz 
    
ZA ORGANIZACI:       
Grätz Luděk,PaedDr., ředitel domova 
MOBIL.TEL.: 603 878 659, Přímá linka: 465 635 220 
domov pro osoby se zdravotním postižením, chráněné bydlení, odlehčovací služba  
a podpora samostatného bydlení  
zařízení Pardubického kraje 
IČ:00854271 
Adresa: 

 

Domov pod hradem Žampach 
Žampach č.p.1 
564 01 Žamberk 

  
TEL: 465 618 184, 465 618 134,  FAX: 465 618 137, FAX-serv.: 465 618 010 
GSM brána tel. ústředny: 603 569 564, Serv. pro SMS zprávy : 605 244 309 
bank.spojení : 102125-664/0600    
Elektr. adresa: uspza@uspza.cz 
Informace na stránce: http://www.uspza.cz 
Kde nás najdete?         plánek    50°2'16.598"N,16°25'52.702"E  
  

From: info@jpservis.eu [mailto:jan.pibal@jpservis.eu]  
Sent: Sunday, August 28, 2016 4:29 PM 
To: DPH Žampach, finanční manager, Melišová Šárka, Bc. 
Subject: RE: Poptávka-invalidní plošina do Fiat Ducato 
Importance: High 
  
  
  

  
  
Vážená paní Melišová, 
na základě dohody Vám v příloze zasílám požadované podklady. 
Elektrohydraulickou plošinu nelze objednat dle Vašeho požadavku se šířkou nájezdové platformy 900 mm. 
Pouze standardních 800 mm v průchozím provedení. 



3

Z tohoto důvodu Vám zasílám pouze kalkulaci nájezdové rampy ( originál Švéd s šířkou 900 mm ). 
Z mého pohledu je rampa pro Vaše potřeby daleko praktičtější než plošina. 
V našem DEMO Vivaru ji také máme z tohoto důvodu, že vozíme střídavě materiál i vozíčkáře. 
Rampa je rychloupínací a po vyjmutí nikterak neomezuje vnitřní prostor, ani povolenou max. užitkovou hmotnost. 
U plošiny musíte počítat s omezením prostoru i nosnosti vozidla. 
V případě potřeby doplnění informací o zařízení a vlastní montáži, případně přepracování cenového návrhu, 
nás neváhejte kontaktovat na níže uvedených telefonních číslech. 
  
S pozdravem a přáním hezkého dne za JP SERVIS Jan Píbal. 
  
Jan Píbal – JP SERVIS 
Na Městečku 137 
387 51 Štěkeň 
  
provozovna: + 420 383 393 249 
servis mobil: + 420 606 613 239 
odtah mobil: + 420 720 422 603 
  
url: www.jpservis.eu 
e‐mail: info@jpservis.eu 
  
Datová schránka ID: 3te3w86 
  
Zapsáno u Okresního Živnostenského úřadu ve Strakonicích dne 05.06.1998, č.j. ZÚ 1/1/6154/98, ev.č. : 330701‐14264
  
  

 
  
  
  

From: DPH Žampach, finanční manager, Melišová Šárka, Bc. [mailto:manag.fin@uspza.cz]  
Sent: Tuesday, August 16, 2016 7:59 AM 
To: info@jpservis.eu 
Subject: Poptávka‐invalidní plošina do Fiat Ducato 
  
Dobrý den,  
  
dovoluji si Vás opět oslovit s dotazem na úpravu vozidla pro převoz dvou vozíčkářů v zavazadlovém prostoru 
(nájezdová rampa a plošina) do našeho stávajícího vozidla Fiat Ducato L2H2 z r. 2013.  
Původní variantu – instalace plošiny do nového vozidla jsme vyhodnotili jako neefektivní pro naše potřeby a rozhodli 
jsme se pro instalaci plošiny do prostornějšího vozidla, kde bychom v zadní části vozu chtěli mít možnost převozu až 
dvou invalidních klientů. Upřednostňujeme přestavbu bez větších zásahů do karoserie vozidla a eventuálně i možnost 
demontáže v případě potřeby využití úložného prostoru vozidla, vzhledem k tomu, že  vozidlo je příležitostně 
využíváno pro převoz materiálu nebo zařízení. 
  
Mohli bychom Vás požádat o cenové nabídky k přestavbě vozidla: 

a)      nájezdová rampa 
b)     automatická elektrohydraulická plošina dvouramenná s nestandartní šířkou (90cm) + příplatek za 

rozevíratelnou plošinu (z důvodu využití úložného prostoru) 
  
Za zpracování nabídky Vám předem děkuji. 
S pozdravem  
                Melišová Šárka 
  
TUTO VĚC VYŘIZUJE: 
Finanční manažer DPH Žampach, Melišová Šárka, Bc. (Vz. Maťátková Ludmila) 
tel.: 465 618 184 - provolba: č.123,, E-mail: manag.fin@uspza.cz 
    



4

ZA ORGANIZACI:       
Grätz Luděk,PaedDr., ředitel domova 
MOBIL.TEL.: 603 878 659, Přímá linka: 465 635 220 
domov pro osoby se zdravotním postižením, chráněné bydlení, odlehčovací služba  
a podpora samostatného bydlení  
zařízení Pardubického kraje 
IČ:00854271 
Adresa: 

 

Domov pod hradem Žampach 
Žampach č.p.1 
564 01 Žamberk 

  
TEL: 465 618 184, 465 618 134,  FAX: 465 618 137, FAX-serv.: 465 618 010 
GSM brána tel. ústředny: 603 569 564, Serv. pro SMS zprávy : 605 244 309 
bank.spojení : 102125-664/0600    
Elektr. adresa: uspza@uspza.cz 
Informace na stránce: http://www.uspza.cz 
Kde nás najdete?         plánek    50°2'16.598"N,16°25'52.702"E  
  


